./
变频多联式空调机组变频多联式空调机组变频多联式空调机组变频多联式空调机组
MDS080DR5~ MDS540DR5
使用空调之前请仔细阅读此说明书，并妥善保管
使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书
获
取
更

    MWM022WP、MWM028WP、MWM036WP、MWM045VP、MWM056WP、MWM071WP。
    外形美观靓丽，安装简单，维护方便，内置防霉可洗过滤网，拆卸清洗非常容易。          MWM-VP
    命名方式如：
                                                                                                                                                                                    MWM-WP
●明装吊顶式空调器室内机明装吊顶式空调器室内机明装吊顶式空调器室内机明装吊顶式空调器室内机：：：：MCMMCMMCMMCM----VPVPVPVP 系列系列系列系列
    明装吊顶式空调器室内机系列共有：MCM056VP、MCM071VP、MCM112VP、MCM125VP。
    外观造型优美，格调高雅。安装方式灵活，可明装于天花板之下，亦可座地安装。
    命名方式如：
使用电源 A:220V～/50Hz
产品描述
P表示使用R410A制冷剂
设计序列
MCM 056 V P - A IA
额定制冷量代号，056代表56X100W
McQuay明装吊顶式空调器室内机
2 2 2 2 机组的使用方法机组的使用方法机组的使用方法机组的使用方法
●●●●        设定适当的室内温度设定适当的室内温度设定适当的室内温度设定适当的室内温度
    在制冷时，最好使室内温度与室外温度之差保持在 5℃左右。如果制冷时将室内设定温度提高 1℃，制热时室内设定温度降低 2℃，都会有
利于节约电能。
  太高或太低的室内温度都会让人感到不舒适。建议制冷时温度设置为 26～28℃，制热时温度设置为 18～23℃。
●●●●        彻底清洗过滤网彻底清洗过滤网彻底清洗过滤网彻底清洗过滤网
    空气过滤网如果被堵塞，会明显降低出风效果，严重时可能引起故障。如果机组长时间不运行，在运行制冷或制热模式时请先彻底清洗过滤
网。
●●●●        尽量少开门窗尽量少开门窗尽量少开门窗尽量少开门窗,,,,减少室内外之间的热交换减少室内外之间的热交换减少室内外之间的热交换减少室内外之间的热交换
    在制冷与制热时都要尽量少开门窗，以减少室内外之间的热交换。在非必要的时候不要打开房门或出口。
  为了防止在制冷时热气进入空调房间，应在窗户上设置窗帘或百叶窗用于遮挡直射的阳光。
●●●●        适时进行必要的通风适时进行必要的通风适时进行必要的通风适时进行必要的通风
由于室内空气长时间不与室外流通交换，加上人员的呼吸、其它物体散发出的气味，会造成室内空气污浊。因此要适时对室内空间进行必
要的通风，使室内空气保持清新。
●●●●        有效使用定时器有效使用定时器有效使用定时器有效使用定时器
    睡眠及外出时，请利用定时器，使其仅在必要的时间内运转，以便省电。
使用电源 A:220V～/50Hz
产品描述
P表示使用R410A制冷剂
McQuay挂壁式空调器室内机
设计序列
MWM 022 V P - A IA
额定制冷量代号，022代表22X100W
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
                                                                                     ©2013 Shenzhen McQuay
4
3 3 3 3 机组的保养措施机组的保养措施机组的保养措施机组的保养措施
    虽然机组在最小限度的保养下具有很长的工作寿命，但是在使用过程中还必须作定期的检查，以便机组更好地运行，延长使用寿命。
●●●●    室内机的保养室内机的保养室内机的保养室内机的保养
部件 保养方法 次数/时间
（推荐）
空气过滤网
1. 打开进风格栅
2. 将空气过滤网取出
3. 用软毛刷、含有中性清洁剂且低于 40℃的水来清除粘附在过滤网上的灰尘然后晾干
4. 晾干后，过滤网装回原位置
注意：不能使用汽油、脱水剂、苯类物质或其它化学物质作为清洁剂
1 次/月
面板
用一块浸过温水、凉水或中性清洁剂的软布擦掉格栅和面板上的污垢及灰尘
注意：不能用汽油、脱水剂、苯类物质和挥发性化学物质，否则会引起塑胶表面变形
1 次/月
水盘与排水管
1． 检查水盘与排水管是否清洁。如果有灰尘和脏污必须清洗
2． 检查冷凝水能否顺利流出室内机。如流水不畅要纠正
3． 接水泵时，需注意水泵的防尘、防堵，需按时清洗，保持流水通畅
3 次/月
蒸发器
1． 清除翅片上的灰尘